PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 818/2022 – CM

    Garça, 11 de novembro de 2022.

Requerimento nº 844/2022
Vereador:  Elaine Oliveira
Assunto: Solicita informar a possibilidade de

instalar câmeras de monitoramento
com leitor de reconhecimento de
placas.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Inovação e Tecnologia informou que, o Município conta com 8

câmeras em nosso sistema de segurança com a inteligência de leitura de

placas que estão instaladas nos acessos da cidade e em 2 pontos na área

central, tais equipamentos que têm sido muito efetivos e indispensáveis,

registrando, até o momento, cerca de 5 milhões de placas.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-11-18T09:04:53-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823